
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 

 
ПРИКАЗ 

 

   23.01.2024 

 

 №   13  

 

 «О назначении ответственных лиц за исполнение задания по минимизации риска 

детской безопасности - Риск травмирования в дорожно-транспортных происшествиях 

в автоматизированной системе координации и контроля рисков детства в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре «АсККОРД – Югра» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 период 2023-2024 учебного года» 

 

 

 

 

 

 

 

В рамках апробации автоматизированной системы координации и контроля рисков детства в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре «АсККОРД – Югра», согласно календарю 

детской безопасности, в целях минимизации риска травмирования в дорожно-транспортных 

происшествиях 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В срок до 16.02.2024 г. 

1.1.Организовать тематические родительские собрания с целью проведения 

разъяснительной работы по минимизации рисков травмирования воспитанников в 

дорожно-транспортных происшествиях. Распространить информационные 

материалов для родителей через групповые чаты 

Ответственные: воспитатели всех возрастных групп. 

 

1.2.Разместить информационные материалы по вышеуказанной тематике на 

официальном сайте и в Госпабликах учреждения.  

Ответственные: Прокофьева С.В., заместитель заведующего, Иванова Л.А., 

воспитатель. 

 

1.3. Провести обучение способам самозащиты в стрессовых ситуациях.  

Ответственный: Тетервак И.В., педагог-психолог. 

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                 Заведующий                                                          Фокина С.С. 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены:    

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Богданова Варвара Петровна воспитатель 23.01.2024  

2 Буклова Оксана Александровна воспитатель 23.01.2024  

3 Бурак Алла Михайловна воспитатель 23.01.2024  

4 Гирс Наталья Александровна воспитатель 23.01.2024  

5 Довгорукая Галина Ильинична воспитатель 23.01.2024  

6 Давкант Мария Алексеевна воспитатель 23.01.2024  

7 Зуева Татьяна Викторовна воспитатель 23.01.2024  

8 

Иванова Людмила Андреевна 

воспитатель 23.01.2024  

9 Кашигина Надежда 

Владимировна 

воспитатель 23.01.2024  

10 
Матей Юлия Михайловна 

воспитатель 23.01.2024  

11 Набокина Юлия Сергеевна воспитатель 23.01.2024  

12 Неверко Татьяна Викторовна воспитатель 23.01.2024  

13 Столбова Алеся Анатольевна воспитатель 23.01.2024  

14 Сарбаева Айгиза Аглямовна воспитатель 23.01.2024  

15 Терехова Жамиля Тюлебаевна воспитатель 23.01.2024  

16 Турова Наталия Андреевна воспитатель 23.01.2024  

17 Филиппова Александра 

Георгиевна 

воспитатель 23.01.2024  

18 Хатунцева Светлана 

Александровна 

воспитатель 23.01.2024  

19 Яковлева Любовь Александровна воспитатель 23.01.2024  

20 Тетервак Ирина Викторовна педагог-

психолог 

23.01.2024  

21 Прокофьева Светлана 

Владимировна 

Заместитель 

заведующег

о 

23.01.2024  

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	С приказом ознакомлены:

		2024-05-07T17:25:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"




